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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmä 29.1.2021: 
 
Alueellinen COVID-tilannekuvatyöryhmä arvioi 28.1.2021, että alueen 
epidemiologinen tilanne on edelleen kiihtymisvaiheessa. Alueen tartuntamäärät ja 
niiden ilmaantuvuus sekä positiivisten näytteiden osuus kaikista koronatesteistä 
täyttävät edelleen kiihtymisvaiheen kriteerit. 14.1.2021 päivitetyt suositus- ja 
rajoitustoimenpiteet ovat voimassa toistaiseksi. Tilannekuvatyöryhmä kokoontuu 
arvioimaan suositus- ja rajoitustoimenpiteitä viimeistään 4.2.2021 
 
Valmiusjohtoryhmän tekemiä linjauksia  koronavirusepidemian johdosta:  
 
Varhaiskasvatus  
 
Varhaiskasvatuksessa mahdollistetaan tarvittavat harjoittelut toistaiseksi.  
Harjoitteluissa tulee noudattaa annettua ohjeistusta toimenpiteistä 
koronaturvallisuuden varmistamiseksi alkaen.  
 
Nuorisopalvelut  
 
Nuorisoiloissa otetaan käyttöön vahva maskisuositus.  
 
Koulutuspalvelut  
 
Koulujen opintoretket kaupungin ulkopuolelle on kielletty. Opintoretket voidaan 
toteuttaa kaupungin sisällä voimassa olevia terveysturvallisuusohjeita noudattaen. 
 
Penkkareita siirretään pidettäväksi 1.4. 2021 (valmiusjohtoryhmän linjaus 
22.1.2021).  
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
  
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Asia päätettiin ottaa lisälistalta käsittelyyn. 



Hyväksyttiin yksimielisesti. 


